

## ÅRSRAPPORT 2016/17

### Carlsberggården ApS

Vangen 6  
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 31 58 60 03

**Indsender:**

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1 sal  
4300 Holbæk

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. september 2017

**Dirigent**

Jan Larsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger m.v.**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Øvrige oplysninger**

Selskabsoplysninger	5
---------------------	---

## **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Carlsberggården ApS  
Vangen 6  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 31 58 60 03  
Stiftelsesdato: 27. juni 2008  
Hjemsted: Odsherred Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jan Larsen

## Revision

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2017, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, udvikling, drift og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Eventuelle ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret igangværende og solgt af projekter, samt drift på fast ejendom og administration.

Årets resultat udgør kr. 824.423, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af projekternes nuværende stadie og forventningerne til de næste regnskabsår, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomisk plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig kapital til sikring af den løbende drift og om nødvendigt reetablering af selskabets tabte egenkapital.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.603.348 og en egenkapital på kr. -1.700.329.

Ledelsen fortsætter de igangværende projekter, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Oplysninger om eventuelle kapitalandele

Selskabet har ikke egne kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	646.594	-61.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>646.594</b>	<b>-61.298</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	0	33
Øvrige finansielle omkostninger	-329.956	-270.633
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>316.638</b>	<b>-331.898</b>
1. Skat af årets resultat	507.785	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>824.423</b>	<b>-331.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	824.423	-331.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>824.423</b>	<b>-331.898</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Ejendom til videresalg	6.529.707	6.529.707
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>6.529.707</b>	<b>6.529.707</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.140.818	0
Udskudt skatteaktiv	507.785	0
Andre tilgodehavender	1.139.235	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.787.838</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	285.803	41.478
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>285.803</b>	<b>41.478</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.603.348</b>	<b>6.571.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.603.348</b>	<b>6.571.185</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.825.329	-2.649.751
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.700.329</b>	<b>-2.524.751</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.987.079	4.987.079
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.987.079</b>	<b>4.987.079</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.009.423	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1.275.318	1.115.318
Periodeafgrænsningsposter	22.857	23.539
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	3.435.000	2.970.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.316.598</b>	<b>4.108.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.303.677</b>	<b>9.095.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.603.348</b>	<b>6.571.185</b>

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

4. Eventualposter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	507.785	0
	<u>507.785</u>	<u>0</u>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.987.078	4.987.078

### 3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er køb, udvikling, drift og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret udviser et positivt resultat, hvilket er i henhold til den økonomiske plan for selskabet. Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af nuværende aktivitetsniveau og ordrebeholdning samt forventningerne til næste regnskabsår, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Selskabet har herudover opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

### 4. Eventualposter

Der er stillet bankgaranti overfør trediemand med kr. 530.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev til nom. kr. 8.000.000, i beholdningen af ejendom til videresalg til bogført værdi kr. 6.529.707.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Larsen**

**Direktionsmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-950967623812

IP: 62.242.89.178

2017-09-27 11:57:21Z

NEM ID 

**Jan Larsen**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-950967623812

IP: 62.242.89.178

2017-09-27 11:57:21Z

NEM ID 

**René K. Damgaard**

**Registreret revisor**

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2017-09-27 12:00:16Z

NEM ID 

**Jan Larsen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-950967623812

IP: 62.242.89.178

2017-09-27 12:09:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNVGL-FQ4IL-1OACA-PKN3J-PWQUS-5Z52Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>